令和３年８月５日
長浜米原しょうがい者自立支援協議会
運営委員　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長浜米原しょうがい者自立支援協議会
会　長　　松本　正志

新型コロナウイルス感染症対策に伴う自立支援協議会の会議等の実施について

日頃は、当協議会の運営に多大なる御支援と御協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、新型コロナウイルス感染症第5波により、県内でも感染者数が増加しております。当協議会では「コロナとのつきあい方滋賀プラン」のステージにより会議等の実施方法を決めております（※別紙　令和３年度長浜米原しょうがい者自立支援協議会会議開催指標参照）。現在（8/5時点）は警戒ステージ（ステージⅢ）ですが、今後、特別警戒ステージ（ステージⅣ）に引き上げられることも十分考えられますので、その際には指標に基づきオンライン（ZOOM）での会議開催をご検討いただきますようお願いいたします。また部会員への周知も合わせてお願いいたします。なお、オンライン会議の準備等は事務局で対応させていただきますので、詳細につきましては下記までご連絡ください。
[bookmark: _GoBack]

問い合わせ先（事務局）
長浜米原しょうがい児者基幹相談調整センター
担当：喜田・橋本
〒526-0037
長浜市高田町１２－３４
TEL：0749-62-1804　　FAX：0749-62-1834
Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp